
 

 

 

                                                                                                                                                                            

  
 
 

Питање понуђача од 04.10.2019. год: 
 

1. Јавна набавка 8/2019, партија 1,2,3,4. 
молимо Вас да нам пошаљете исчитане саобраћајне дозволе за горе поменуте партије. 
Тражите овлашћен сервис (сва возила у гарантном року), тиме рушите конкурентност. 

 
Одговор наручиоца: 
-Наручилац није расписао набавку 8/2019 за партију 2, већ за паертије 1,3,4,5 и захтева 
овлашћени сервис само за шартије 1 и 4. 
Наручилац је захтевао овлашћени сервис за партије 1 и 4 из разлога што жели да обезбеди 
одговарајући квалитет делова и услуге због велике вредности свог возног парка. На овај начин 
Наручилац штити себе од уградње и испоруке неквалитетних делова. 
Саобраћајне дозволе ишчитане нисмо у могућности да доставимо јер су возила на терену али 
за све потребне информације из саобраћајних дозвола се потенцијални понуђачи могу 
обратити нха број 065/405-66-22 Миленко Вујић.  
  
 
                                                         ЈП ''Водовод и канализација'' 

конкурсна комисија 

 

          Јавно предузеће 
"ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА" 

     Л О З Н И Ц А 

 

 
 
 

    

Лозница, 07.10.2019.год. 
Управа: Георгија Јакшића бр. 9. 
Тел.015-7884-660;7882-430 
Поштански фах 19 
Email: javne.nabavke@vikloznica.rs 
Служба одржавања:1.Маја б.б.. 

Тел.015-872-028 
Црпна станица:Б.Ковиљача 

Тел.015-818-162  

Текући рачун код Banca Intesa: 
160-7130-26 
Матични број: 07168861 
ПИБ:101188448 
 
Наш знак:  
Ваш знак: 


